
1 

                                                
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes 

Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 
 

Subasta Electrónica SEBI No. 01/12 
Período: del 4 enero de 2012 al 29 de febrero de 2012. 

 

Número de lotes en subasta 20 

Número de lotes desiertos 10 

Número de lotes retirados 3 

Total de inmuebles vendidos 7 

Valor de venta total $4’841,000.00 

 

 

 
LOTE ID NÚM. 

SIAB

PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

TÍTULO DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO DE 

SALIDA CON IVA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR 

(USUARIO)

1 186323 PJ (0) TERRENO EN CD.

CONSTITUCION, BCS.

TERRENO CON

CONSTRUCCIONES

EN CD.

CONSTITUCION, BCS.

REC MANDATO 

(BNCI)

 $         15,000.00  $         35,000.00 ROSVILL

2 186325 PJ (0) TERRENO EN

COMONDU, BCS.

AVENIDA 16 DE

SEPTIEMBRE LOTE 53

Y 54, MANZANA III-D.

COMONDU, BCS.

REC MANDATO 

(BNCI)

 $         12,000.00  $         20,000.00 ROSVILL

6 292792 PJ (0) LOCAL COMERCIAL

EN TUXTLA GTZ.

CHIAPAS

AV. CENTRAL

ORIENTE NO. 791

(ANTES 785), LOCAL

COMERCIAL NO. 4,

TUXTLA GTZ. CHIAPAS.

BANRURAL 

LIQUIDACIÓN 

(BIENES)

 $       997,000.00  $   1,015,000.00 AKIRAKUROSAWA

7 293590 PJ (0) LOCAL COMERCIAL

EN TUXTLA GTZ.

CHIAPAS

AV. CENTRAL

ORIENTE NO. 791

(ANTES 785), LOCAL

COMERCIAL NO. 5,

TUXTLA GTZ. CHIAPAS.

BANRURAL 

LIQUIDACIÓN 

(BIENES)

 $       949,000.00  $       980,000.00 ACALTECO

10 183753 PJ (0) TERRENO EN

MONCLOVA,

COAHUILA.

HERMENEGILDO

FLORES, COL. PIPILA,

C.P. 25748,

MONCLOVA,

COAHUILA.

BODEGAS 

RURALES 

CONASUPO

 $       104,000.00  $       106,000.00 SHARPIE

13 197361 PJ3 TERRENO EN

CAJEME, SONORA

SUB POLIGONO 6,

FRACCIONAMIENTO

EL RODEO, CAJEME,

SONORA.

BANRURAL 

LIQUIDACIÓN 

(BIENES)

 $    2,576,000.00  $   2,576,000.00 ASFALSA

17 242502 PJ (0) TERRENO EN SOTO

LA MARINA,

TAMAULIPAS

MIGUEL HIDALGO S/N

LOTE 7 Y 8,

FRACCIONAMIENTO

NORTE MANZANA 9 Y

MZANZANA 30, SOTO

LA MARINA,

TAMAULIPAS.

BANRURAL 

LIQUIDACIÓN 

(BIENES)

 $       108,000.00  $       109,000.00 BERTHA

7 7  $   4,841,000.00  


